



Högskolan Kristianstad
291 88 Kristianstad
044-20 30 00
www.hkr.se

Handläggning vid ansökan och utdelning av medel ur Marianne Dahlbecks Minnesfond

Avseende studerande

Enligt Marianne Dahlbecks testamente ska fondmedel användas till ”stipendier åt blivande sjuksköterskor som studerar vid högskolan”.

Kriterier för utdelning av medel:

1. Sökande ska ha godkända kursfordringar inom Sjuksköterskeprogrammet vid ansökningstidens utgång (1/4 respektive 1/10). Ansökan kan ske vid valfri tidpunkt under utbildningen. Tilldelningen av medel kan ske 1 (en) gång under utbildningstiden. Med undantag av det förhållande att ingen förstagångssökande finns eller uppfyller kraven för ansökan. Under sådana omständigheter kan även flergångssökande beviljas medel.
2. Medel ska tilldelas den sökande som åberopar att ämnesinnehållet i kurs, konferens, studiedag eller studieresa har logisk och relevant anknytning till de kunskapsområden (omvårdnadsvetenskap, biomedicin, samhälls- och beteendevetenskap, vetenskaplig metodik) som erfordras inom sjuksköterskeyrket eller som bidrar till institutionens och/eller sjuksköterskeprogrammets utveckling.
3. Stipendiet kan delas av flera, dock maximalt två studerande, som avser delta i samma nationella aktivitet eller resa till samma internationella studieort. Chef för sektionen och programansvarig för sjuksköterskeprogrammet bereder gemensamt ärenden på högskolans uppdrag och lämnar förslag till rektor som fattar beslut.
4. En ansökningsblankett ska användas (Bilaga I) vid ansökan om medel. Blanketten ska tillhandahållas på högskolans hemsida.
5. Uppföljning av användning av tilldelade medel ska göras efter fullgjord prestation i form av en kort skriftlig rapport med angivande av hur medel använts (max 5 A4-sidor). Rapporten inlämnas till sektionsadministrationen senast 4 veckor efter fullgjord prestation.



Högskolan Kristianstad
291 88 Kristianstad
044-20 30 00
www.hkr.se

Marianne Dahlbecks Minnesfond – Ansökan om tilldelning av medel, studerande

Behöriga sökande är studerande inom Sjuksköterskeprogrammet vid Högskolan Kristianstad. Sista ansökningsdatum för tilldelning under vårterminen är 1/4 och för tilldelning under höstterminen 1/10. Blanketten, tillsammans med en kostnadsberäkning, sänds till: Sektionen för hälsa och samhälle, Högskolan Kristianstad, 291 88 Kristianstad.

Sökandes namn	Personnummer	Kurs
Motivering till ansökan (max 250 ord)		
Ort/datum	Sökandes underskrift	